

ZMI A/S

TRINDSØVEJ 7C, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
JAHRESBERICHT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

1. JANUAR - 31. DEZEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2018**

*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen
Hauptversammlung der Gesellschaft vorgelegt und
festgestellt 11. Juni 2018*

Axel Knau

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side Seite
Selskabsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
Erklæringer <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Erklärungen des Selbständigen Wirtschaftsprüfers</i>	5-10
Ledelsesberetning <i>Bericht des Vorstandes</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Wichtige Kennzahlen</i>	11-12
Ledelsesberetning..... <i>Bericht des Vorstandes</i>	13-14
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	15
Balance..... <i>Bilanz</i>	16-17
Egenkapitalopgørelse..... <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung</i>	18
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cashflow-rechnung</i>	19
Noter..... <i>Anhänge</i>	20-24
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsätze</i>	25-30

SELSKABSOPLYSNINGER
INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT**Selskabet**
Gesellschaft

ZMI A/S
Trindsøvej 7C
8000 Aarhus C

Telefon: 86 28 64 00
Telefon:
Telefax: 86 28 38 70
Telefax:
Hjemmeside: www.plumrose.dk
Homepage:
E-mail: post@plumrose.dk
E-mail:

CVR-nr.: 79 08 23 17
CVR-Nr.:
Stiftet: 23. september 1985
Gegründet: 23. September 1985
Hjemsted: Aarhus
Sitz:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

Bestyrelse
Aufsichtsrat

Peter zur Mühlen, Formand

Axel Knau
Kim Ellesøe-Rasmussen

Direktion
Geschäftsleitung

Kim Ellesøe-Rasmussen
Axel Knau

Revision
Wirtschaftsprüfer

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

Pengeinstitut
Kreditinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Advokat
Rechtsanwalt

Lowzow og Monberg
Dr. Tværgade 30, 3
1022 København K

**Oversættelses-
forbehold**
Übersetzungsvorbehalt

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle übersetzung der dänischen Original-fassung. Im falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .

HOVED- OG NØGLETAL
WICHTIGE KENNZAHLEN

	2017	2016
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Resultatopgørelse		
<i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>		
Bruttoresultat.....	18.749.656	18.626.215
<i>Bruttoergebnis</i>		
Driftsresultat.....	10.562.476	9.887.432
<i>Betriebsergebnis</i>		
Finansielle poster, netto.....	335.562	232.141
<i>Finanzposten, netto</i>		
Årets resultat før skat.....	10.898.038	10.119.573
<i>Jahresergebnis vor Steuern</i>		
Årets resultat.....	8.473.480	7.869.494
<i>Jahresergebnis</i>		
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	8.473.480	7.869.494
<i>Jahresergebnis ohne Minderheitenanteile</i>		
Balance		
<i>Bilanz</i>		
Balancesum.....	55.303.256	45.726.726
<i>Bilanzsumme</i>		
Egenkapital.....	43.468.205	34.994.727
<i>Eigenkapital</i>		
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	43.468.205	34.994.727
<i>Eigenkapital ohne Minderheitenanteile</i>		
Pengestrømme		
<i>Kapitalflüsse</i>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-2.462.630	7.015.622
<i>Cashflow aus Betriebstätigkeit</i>		
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	472.195	-288.254
<i>Cashflow aus Investitionstätigkeit</i>		
Pengestrømme i alt.....	-1.990.435	6.727.368
<i>Cashflow insgesamt</i>		
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0	-288.254
<i>Investitionen in Sachanlagen</i>		
Nøgletal		
<i>Schlüsselzahlen</i>		
Soliditetsgrad.....	78,6	76,5
<i>Soliditätsgrad</i>		
Egenkapitalforrentning.....	21,6	25,3
<i>Eigenkapitalverzinsung</i>		

HOVED- OG NØGLETAL
WICHTIGE KENNZAHLEN

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Die in der Haupt- und Schlüsselzahlübersicht angeführten Schlüsselzahlen wurden wie folgt berechnet:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Soliditätsgrad:

$$\frac{\text{Eigenkapital ohne Minderheitenanteile} \times 100}{\text{Passiva insgesamt, Jahresende}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Eigenkapitalverzinsung:

$$\frac{\text{Ergebnis nach Steuern} \times 100}{\text{Durchschnittliches Eigenkapital}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

Die Kennzahlen folgen im Wesentlichen den Empfehlungen des Verbands der dänischen Finanzanalysten.

LEDELSESBERETNING
*BERICHT DES VORSTANDES***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af kød- og pålægsprodukter til detail- og foodservicekunder i Danmark og Sverige, dels fra moderselskabets egne fabrikker i Tyskland, men hovedsageligt fra andre producenter, hvor selskabet fungerer som importører på det skandinaviske marked. Der findes også et salg af italienske og spanske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital udgør ultimo 2017 43.468 tkr. Og soliditeten udgør 78,6%.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Råvaresiden har dog i regnskabsåret været præget af stor volatilitet, hvilket har krævet handlekraft og smidige forhandlinger både på leverandør- og kundesiden. Men der har ikke været nogle ekstraordinære hændelser, som har ændret på grundvilkårene i virksomheden.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet opnåede i 2017 et resultat på 8.473 tkr. mod 7.869 tkr. i 2016.

Indtjeningen har overordnet set udviklet sig positivt og over forventet i 2017, hvorfor årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hauptgeschäftstätigkeiten

Die wesentlichsten Aktivitäten der Gesellschaft waren -wie auch in vorhergegangenen Jahren- der Verkauf von Fleisch- und Aufschnittprodukten an Einzelhandel- und Foodservice-Kunden in Dänemark und Schweden, teils von den eigenen Fabriken der Muttergesellschaft in Deutschland, aber hauptsächlich von anderen Produzenten, für welche die Gesellschaft als Importeur auf dem skandinavischen Markt fungiert.

Entwicklung der Aktivitäten und der wirtschaftlichen Verhältnisse

Das Eigenkapital der Gesellschaft beträgt 43 468 000 DKK ultimo 2017. Die Eigenkapitalquote beträgt 78,6%.

Die Gesellschaft hat ihre normale Geschäftstätigkeit fortgesetzt. Im Geschäftsjahr sind die Rohstoffe jedoch von hoher Volatilität geprägt worden, welches zu Maßnahmen aufgerufen hat, hierunter Verhandlungen sowohl mit Lieferanten als auch mit Kunden. Es hat jedoch keine außergewöhnlichen Ereignisse gegeben, die die Grundbedingungen des Unternehmens geändert haben.

Die Entwicklung und Ergebnisse des Jahres werden als zufriedenstellend angesehen.

Das Jahresergebnis im Vergleich mit der erwarteten Entwicklung

Die Gesellschaft erzielte 2017 ein Ergebnis von 8 473 000 DKK gegenüber 7 869 000 DKK im Jahr 2016.

Der Ertrag hat sich 2017 allgemein positiv entwickelt und liegt über den Erwartungen, weswegen das Jahresergebnis als zufriedenstellend betrachtet wird.

Vorkommnisse von Bedeutung, nach Abschluss des Geschäftsjahres

Nach Geschäftsjahresende gab es keine Ereignisse von erheblicher Bedeutung für die finanzielle Lage des Unternehmens.

LEDELSESBERETNING
BERICHT DES VORSTANDES

Miljøforhold

Vi arbejder løbende på at forbedre miljøforholdene på arbejdspladsen, hvor vi bl.a. har omstillet alt belysning til led lys. Vi planlægger desuden at omstille vores forbrug af el til vindenergi i det kommende regnskabsår.

Arbejdsmiljø bliver årligt revideret og udviklet i samarbejde med medarbejderne.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udfører ikke egentlig forskning, men har gennem moderselskabet adgang til egen produktudviklingsafdeling, hvor produkter fra egne fabrikker udvikles.

Forventninger til fremtiden

Der budgetteres for 2017/18 med en mindre tilbagegang i indtjeningen, da den tiltagende konkurrence gør det løbende sværere at opretholde indtjeningsmålene, da kunderne har fortsat fokus på omkostningsoptimering.

Umwelt

Wir arbeiten laufend an der Verbesserung der Umweltbedingungen am Arbeitsplatz, wo wir u. a. die gesamte Beleuchtung auf LED-Leuchten umgestellt haben. Wir planen außerdem, unseren Stromverbrauch im kommenden Geschäftsjahr auf Windenergie umzustellen.

Die Arbeitsumgebung wird jährlich geprüft und in Zusammenarbeit mit den Mitarbeitern entwickelt.

Forschungs- und Entwicklungsaktivitäten

Die Gesellschaft führt selbst keine Forschung durch, hat über die Muttergesellschaft jedoch Zugang zur eigenen Produktentwicklungsabteilung, in der Produkte aus eigenen Fabriken entwickelt werden.

Erwartungen an die Zukunft

Für 2017/18 wird mit einem leichten Rückgang des Ertrags gerechnet, da der zunehmende Wettbewerb es immer schwerer macht, die Ertragsziele aufrechtzuerhalten, da der Fokus der Kunden weiterhin auf der Kostenoptimierung liegt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER

	Note Anhang	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		18.749.656	18.626.215
BRUTTOGEWINN			
Salgs- og distributionsomkostninger.....	1	-6.160.904	-6.352.150
<i>Verkaufs- und Distributionskosten</i>			
Administrationsomkostninger.....	1	-2.026.276	-2.386.633
<i>Verwaltungskosten</i>			
DRIFTSRESULTAT		10.562.476	9.887.432
BETRIEBSERGEBNIS			
Finansielle indtægter.....		467.948	272.522
<i>Finanzerträge</i>			
Finansielle omkostninger.....		-132.386	-40.381
<i>Finanzielle Aufwendungen</i>			
RESULTAT FØR SKAT		10.898.038	10.119.573
ERGEBNIS VOR STEUERN			
Skat af årets resultat.....	2	-2.424.558	-2.250.079
<i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>			
ÅRETS RESULTAT	3	8.473.480	7.869.494
JAHRESERGEBNIS			

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

AKTIVER AKTIVA	Note Anhang	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Sonstige Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattu</i>		8.078	600.141
Indretning af lejede lokaler..... <i>Einrichtung von Mieträumlichkeiten</i>		66.638	91.380
Materielle anlægsaktiver <i>Sachanlagen</i>	4	74.716	691.521
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Mietkautionen und sonstige Forderungen</i>		115.338	122.534
Finansielle anlægsaktiver <i>Finanzanlagen</i>	5	115.338	122.534
ANLÆGSAKTIVER <i>ANLAGEVERMÖGEN</i>		190.054	814.055
Tilgodehavender fra salg..... <i>Forderungen aus Lieferungen</i>		16.419.932	18.537.464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Forderungen gegen verbundene Unternehmen</i>		24.361.032	10.259.203
Udskudte skatteaktiver..... <i>Latente Steuerforderungen</i>	6	62.559	57.142
Andre tilgodehavender..... <i>Sonstige Forderungen</i>		1.004	5.951
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>	7	276.539	70.340
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		41.121.066	28.930.100
Likvide beholdninger <i>Liquide Mittel</i>		13.992.136	15.982.571
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>UMLAUFVERMÖGEN</i>		55.113.202	44.912.671
AKTIVER <i>AKTIVA</i>		55.303.256	45.726.726

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

PASSIVER <i>PASSIVA</i>	Note <i>Anhang</i>	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Gesellschaftskapital</i>	8	500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Gewinnvortrag</i>		42.968.205	34.494.727
EGENKAPITAL..... <i>EIGENKAPITAL</i>		43.468.205	34.994.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen</i>		8.639.357	7.511.199
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>		804.109	0
Selskabsskat..... <i>Körperschaftssteuern</i>		129.975	863.627
Anden gæld..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		2.261.610	2.357.173
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		11.835.051	10.731.999
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>VERBINDLICHKEITEN</i>		11.835.051	10.731.999
PASSIVER..... <i>PASSIVA</i>		55.303.256	45.726.726
Eventualposter mv. <i>Eventualposten u.a.</i>	9		
Nærtstående parter <i>Nahestehende Partner</i>	10		
Koncernregnskab <i>Konzernabschluss</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EIGENKAPITAL

	Aktiekapital Gesellschafts- kapital	Overført overskud Gewinnvor- trag	I alt Insgesamt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	34.494.725	34.994.725
<i>Eigenkapital 1. Januar 2017</i>			
Forslag til årets resultatdisponering		8.473.480	8.473.480
<i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>			
Egenkapital 31. december 2017	500.000	42.968.205	43.468.205
<i>Eigenkapital 31. Dezember 2017</i>			

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASHFLOW-RECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER

	2017	2016
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Årets resultat..... <i>Jahresergebnis</i>	8.473.480	7.869.494
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Zurückgeführte Abschreibungen des Jahres</i>	151.805	382.011
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Steuern vom Jahresergebnis zurückgeführt</i>	2.424.558	2.250.079
Betalt selskabsskat..... <i>Gezahlte Körperschaftssteuer</i>	-3.163.627	-1.780.436
Ændring i tilgodehavender..... <i>Änderungen bei Forderungen</i>	-12.185.550	3.025.665
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat)..... <i>Änderungen bei kurzfristigen Verbindlichkeiten (ausgenommen Bank und Steuer)</i>	1.836.704	-4.731.191
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASHFLOW AUS BETRIEBLICHER TÄTIGKEIT	-2.462.630	7.015.622
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Kauf von Sachanlagen</i>	0	-288.254
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Verkauf von Sachanlagen</i>	472.195	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASHFLOW AUS INVESTITIONSTÄTIGKEIT	472.195	-288.254
ÆNDRING I LIKVIDER..... ÄNDERUNGEN BEI FLÜSSIGEN MITTELN	-1.990.435	6.727.368
Likvider 1. januar..... <i>Flüssige Mittel 1. Januar</i>	15.982.571	9.255.203
LIKVIDER 31. DECEMBER..... FLÜSSIGE MITTEL 31. DEZEMBER	13.992.136	15.982.571
Likvider 31. december specificeres således: <i>Flüssige Mittel am 31. Dezember werden wie folgt spezifiziert:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Liquide Mittel</i>	13.992.136	15.982.571
LIKVIDER, INDESTÅENDE..... FLÜSSIGE MITTEL, NETTOVERBINDLICHKEITEN	13.992.136	15.982.571

NOTER
ANHÄNGE

	2017	2016	Note
	kr.	kr.	Anhang
	DKK	DKK	
Medarbejderforhold			1
<i>Personalkosten</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Durchschnittliche Anzahl der beschäftigten Personen</i>			
8 (2016: 8)			
Skat af årets resultat			2
<i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.429.975	2.263.627	
<i>Berechnete Steuern des steuerpflichtigen Jahresein</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-5.417	-13.548	
<i>Regulierung der latenten Steuern</i>			
	2.424.558	2.250.079	
Forslag til resultatdisponering			3
<i>Vorschlag für die Gewinnerteilung</i>			
Overført resultat.....	8.473.480	7.869.494	
<i>Gewinnvortrag</i>			
	8.473.480	7.869.494	

**NOTER
ANHÄNGE**

		Note Anhang
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Sachanlagen</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Sonstige Anlagen, Betriebs- und Geschäftsaus- stattu</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Einrichtung von Mieträumlich- keiten</i>
Kostpris 1. januar 2017.....	1.599.840	1.278.063
<i>Anschaffungskosten 1. Januar 2017</i>		
Afgang.....	-981.096	0
<i>Abgang</i>		
Kostpris 31. december 2017.....	618.744	1.278.063
<i>Anschaffungskosten 31. Dezember 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	999.699	1.186.683
<i>Abschreibungen 1. Januar 2017</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-521.751	0
<i>Rückführung der Abschreibungen von veräußerten Aktiva</i>		
Årets afskrivninger	132.718	24.742
<i>Abschreibungen des Jahres</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	610.666	1.211.425
<i>Abschreibungen 31. Dezember 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	8.078	66.638
<i>Buchwert 31. Dezember 2017</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Finanzanlagevermögen</i>		
		Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Mietkautionen und sonstige Forderungen</i>
Kostpris 1. januar 2017.....		122.534
<i>Anschaffungskosten 1. Januar 2017</i>		
Afgang.....		-7.196
<i>Abgang</i>		
Kostpris 31. december 2017.....		115.338
<i>Anschaffungskosten 31. Dezember 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		115.338
<i>Buchwert 31. Dezember 2017</i>		

**NOTER
ANHÄNGE**
**Note
Anhang**
Udskudt skatteaktiv
6
Latente Steuerforderungen

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

Latente Steuern werden als mittelfristige Unterschiede zwischen dem Buchwert und dem steuerlichen Wert von materiellem Anlagevermögen.

	2017	2016
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Udskudt skat vedrører:		
<i>materielle anlægsaktive</i>		
Materielle anlægsaktiver.....	284.357	259.739
<i>Materiellem Anlagevermögen</i>		
	284.357	259.739
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	57.142	43.594
<i>Saldo Jahresanfang</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	5.417	13.548
<i>Eingestellt im laufenden Jahr</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	62.559	57.142
<i>Latente Steuerforderungen 31. Dezember 2017</i>		

Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par års positive skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingerne bygger på baggrund af virksomhedens budgetter for de kommende to år og fremskrivninger for de efterfølgende to år. Budgetterne er udarbejdet i overensstemmelse med virksomhedens normale budgetprocedure.

Das Steueraktiv wird auf der Grundlage der Erwartungen an den positiven steuerlichen Ertrag der nächsten Jahre erfasst, für den das steuerliche Defizit voraussichtlich in vollem Umfang genutzt werden kann. Die Einschätzungen basieren auf den Budgets des Unternehmens für die kommenden beiden Jahre und die Fortschreibung für die darauffolgenden beiden Jahre. Die Budgets wurden in Übereinstimmung mit dem normalen Budgetverfahren des Unternehmens erstellt.

	2017	2016
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>		
Omkostninger.....	276.539	70.340
<i>Kosten</i>		
	276.539	70.340

7

**NOTER
ANHÄNGE**

			Note Anhang
Aktiekapital			8
<i>Gezeichnete Kapital</i>			
Aktiekapitalen er fordelt således: <i>Das Aktienkapital ist wie folgt aufgeteilt:</i>			
A, 5.000 stk. a nom. 100 kr.....	500.000	500.000	
<i>A, 5.000 in the denomination of 100 DKK</i>			
	500.000	500.000	
Eventualposter mv.			9
<i>Eventualposten u.a.</i>			
Eventualforpligtelser			
<i>Eventualverbindlichkeiten</i>			
	2017	2016	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):			
<i>Leasingverbindlichkeiten (operationelles Leasing):</i>			
Årets ydelse.....	161.000	0	
<i>Leistungen des Jahres</i>			
Samlet restleasingydelse.....	176.000	0	
<i>Gesamte Restleasingleistung</i>			
Huslejeforpligtelser, hvor uopsigelighedsperioden udløber inden for 12 måneder, med i alt.....	370.000	390.000	
<i>Mietverpflichtungen, bei denen die Kündigungsfrist insgesamt innerhalb von 12 Monaten abläuft</i>			
Nærtstående parter			10
<i>Nahestehende Partner</i>			
Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:			
Bestemmende indflydelse			
Moderselskabet Zur Mühlen Gruppe Markenvertriebs GmbH, Gewerbestrasse 1, 24860 Tyskland.			
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med			
Der har ikke været transaktioner med øvrige nærtstående parter.			
Transaktioner med nærtstående parter			
Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.			
Sonstige nahestehende Personer, mit den das Unternehmen Transaktionen gehabt hat			
<i>Es haben keine Transaktionen mit anderen nahestehenden Personen stattgefunden.</i>			
Transaktioner mit nahestehenden Personer			
<i>Wesentliche Transaktionen mit nahestehenden Personen, die nicht zu marktüblichen Bedingungen abgewickelt wurden, fanden nicht statt.</i>			

NOTER
ANHÄNGE

Note
Anhang

Koncernregnskab

11

Konzernabschluss

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Zur Mühlen Gruppe Markenvertriebs GmbH,
Gewerbestrasse 1, 24860 Tyskland.
